Harpocrat. v. Περισσοχίζεται: — ὅφθαξύλαξ ἴτασιν, Ἄ καλοῦσι
σοίχους [ἢ σόχους] καταπετανύντες αὐτῶν δίκτυα. Dittographia
est eaque mendosa. Solent in libris σοίχοι et σίχοι, σοίχηδον
et σίχηδον inter se permutari. cf. *Observatt. nostras* in Diony-
sium Halic. pag. 89. Nostro loco male repetitum σίχους in
σόχους vocabulum nihili depravatum est.

Harpocrat. v. Πρυτάνεις: — πεντήκοντα ἄγδρες ἀπὸ μιᾶς
Φυλῆς οἱ διοικοῦντες ἀπαντα τὰ ὑπὸ τῆς βουλῆς ΠΡΑΤΤΟΜΕΥΧ.
Notissimo errore πρυττόμευκ scriptum est pro προστατόμευκ.
In aliis libris est ταττόμευκ, et sic ubique προστάττω, τάττω
et πράττω stolide confusa videmus.

Harpocrat. v. Σκαφηφόροι: — Δειναρχος ἐν τῷ κατ' Ἀγασι-
κλέους Φησίν. „οἱ ἀντὶ σκαφηφόρων ἔΦηβοι εἰς τὴν ἀκρόπολιν ἀνα-
βήσονται σύζητοι τοῖς πολιτείας ἀλλὰ τῷ τούτου
ἄργυρίῳ.” Agasicles Halimusis largitione corruptis in civitatem
irrepserat teste Harpocratione v. Ἀγασικλῆς. Haerebam olim
in ἔΦηβοι, sed ex verbis τῷ ΤΟΤΤΟΥ ἀργυρίῳ, quum τούτου
sit τοῦ Ἀγασικλέους, intelligitur de Agasiclis filiis haec dici,

qui fraude paterna cives facti et δοκιμασθέντες dicuntur in pompa ἀντὶ σκαφηφόρων ἔφηβοι εἰς τὴν ἀκρόπολιν ἀναβήσεσθαι.

Harpocration sedulo usus est Didymi in X Oratores Commentariis. Putaverit aliquis quantivis pretii et optimarum rerum plena haec doctissimi grammatici ὑπομνήματα fuisse. Ex diligentia Harpocrationis lectione collegi non ita sese rem habere. Nihil propemodum in iis inesse video quod doctum aut acutum sit aut elegans. Dubium et incertum te relinquit in iis quae in tanta librorum copia certo sciri facile poterant, ut in δερματίης, θέτην, οἰκίσκω, περίσσοιχοι, σρωτήρ. Aut levia et futile et in vulgus nota profert, ut in Ἐλευθέριος Ζεύς, ἔνθρυπτα, ἐξένιζε, Θύτιον, Κραυαλλίδαι, κυμβίον, ματρυλεῖον, δξυθύμια, ὅσιον, Παιανιεῖς, παρασκήνια, περὶ τῆς ἐν Δελφοῖς σκιᾶς, Πολύσρατος, προκάνικ, τοὺς ἑτέρους τραγῳδῶν ἀγωνιεῖται. Aut fallitur et in errores se implicat, quorum haud pauci satis graves sunt, nonnulli etiam in tam erudito viro vix credibiles, ut in ἀπὸ μισθωμάτων, γαμηλία, ἐσπαθᾶτο, ἐωλοκρασία, Λυκιουργεῖς, ὁ κάτωθεν νόμος, πανδαισία, πέλανος, πρόπεμπτα, προσασία, Πυθάέα, πωλῶσι, Φαρμακός.

Atque hi quidem sunt loci *ad unum omnes* ubi Didymus apud Harpocrationem nominatur, ut nulla sit acuta observatio aut annotatio luculenta neque de rebus neque de verbis apud Oratores commemoratis qualem a viro tantae et tam diffusae lectioonis et eruditionis iure exspectaveris. Ἐσπαθᾶτο ait esse ἀπώλυτο παρὰ τὴν σπάθην, σπάθη δὲ ἐσι ξίφος. Notissimam ἐωλοκρασίαν apud Demosthenem pag. 242. 13. interpretatur: οὗτος χθὲς καὶ πρώην ἂ ἐκέρασε πράγματα τύμερόν μου καταχεῖ.